
2017

FARNÍ CHARITA ROUDNICE NAD LABEM

VÝROČNÍ ZPRÁVA



 Farní charita Roudnice n. L. v roce 2017

ZAJIŠŤUJEME

2 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

4 SOCIÁLNÍ SLUŽBY 7 DOPLŇKOVÝCH ČINNOSTÍ

POMÁHÁME

azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
pečovatelskou službu 
nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

charitní šatník 
šicí dílnu 
psychologickou poradnu
videotrénink interakcí 
potravinovou a materiální pomoc 
individuální podporu rodin s dětmi 
pomoc při humanitárních a živelných 
katastrofách 

Zaměstnáváme 35 osob – z toho 32 žen a 3 muži

302 uživatelům sociálních služeb
seniorům a invalidním důchodcům 
ženám a matkám s dětmi 
rodinám ze sociálně znevýhodněného prostředí 
dětem a mládeži z nepodnětného prostředí

PŮSOBÍME
V Roudnici nad Labem 
Budyni nad Ohří 
16 obcích v rámci ORP (obce s rozšířenou 
působností)



 Úvodní slovo kněze

3 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Jako každý rok, tak i letos je nám předkládána výroční zpráva.

V loňském roce jsem psal:

„Dnes bych chtěl ocenit vytrvalost a houževnatost s jakou pracovníci roudnické farní charity naplňují své poslání. 
Jak Charita pracovala, se dočtete v dalších stránkách, co se však nedočteme kolik slz, zklamání, překonávání různých 
překážek za touto činností stojí.“

To platí i nadále. Ukazuje se však, že pořekadlo našich předků: „Bez Božího požehnání marné lidské namáhání“ je 
aktuální i v současnosti. Proto nejen vedení naší Farní charity, ale i mnozí další si vyprošují Boží ochranu pro toto dílo 
křesťanské lásky. (Na mysli mi vyvstává požehnání koledníkům Tříkrálové sbírky, nebo liturgie v kapli sv. Josefa, která 
se koná každý měsíc.) Rád bych též poděkoval personálu v Domově sv. Josefa i za přípravu liturgického prostoru 
(a též úklidu po bohoslužbách).

Proto prosím všechny čtenáře těchto řádek, aby vytrvali v modlitbách a alespoň tímto způsobem, pokud nemohou 
„přiložit ruku k dílu“, podpořili toto dílo lásky. Děkuji všem pracovníkům a dobrovolníkům za viditelnou, ale i drobnou 
a neviditelnou činnost. 

S přáním, aby vytrvali v dobrém díle, je provázím modlitbami a Božím požehnáním.

V Roudnici nad Labem 23. 5. 2018

Mgr. Ludvík Šťastný

katolický kněz



 Úvodní slovo ředitelky

4 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Vážení přátelé, příznivci a dárci, 

dostává se vám do ruky výroční zpráva Farní charity Roudnice nad Labem za rok 2017. Jejím prostřednictvím máme 
možnost informovat ve stručnosti o všem, co se v tomto roce událo. 

Rok 2017 byl ve srovnání s  předchozími lety poměrně „klidný“ a  proto jsme se mohli naplno věnovat podpoře, 
pomoci a službě klientům a potřebným lidem. V rámci následné podpory matek s dětmi po odchodu z azylového 
domu jsme se rozhodli vytvořit tréninkové bydlení, které napomáhá k jejich osamostatnění a větší šanci udržet si 
pak následné komerční bydlení.

Tento rok byl významný pro všechny pracovníky v  sociální oblasti, protože došlo k  jejich lepšímu finančnímu 
ohodnocení díky zákonnému navýšení platů/mezd od 1. 7. 2017 na základě nařízení vlády č. 168/2017 Sb. O všem, 
co se v průběhu roku stalo v naší organizaci, se podrobněji dočtete na webových stránkách www.charitaroudnice.cz. 
Kromě shrnutí celého roku je ve výroční zprávě vždy i prostor pro vyjádření velkých díků všem, kteří se s námi podíleli 
na tvorbě charitního díla ve prospěch našich klientů.

Dovolte mi tedy, abych poděkovala, předně, všem zaměstnancům charity za jejich každodenní práci ve prospěch 
našich klientů, za jejich velké osobní nasazení, vytrvalost, obětavost a nadšení. Mé velké díky náleží kněžím ve farnosti 
za podporu, provázení, požehnání během celého roku. Poděkování patří všem, kteří se za charitu modlí. Duchovní 
podpora je pro nás velmi důležitá a nepostradatelná. Chci poděkovat našim klientům za důvěru, se kterou se obrátili 
o  pomoc k  charitě. Ráda bych poděkovala všem donátorům, dárcům, spolupracujícím organizacím a  institucím, 
dobrovolníkům a příznivcům charity. Velmi si vážíme podpory a jsme vděčni za všechny její formy – ať už se jedná 
o podporu finanční, materiální, duchovní, podporu formou služby, povzbuzení, dobrého slova o práci charity.

Prosím zachovejte nám svou přízeň a podporu i nadále.

S úctou a pokorou

Zdenka Pětníková, ředitelka



Péče o seniory a nemocné

CHARITNÍ PEČOVATELSKÁ SLUŽBA ROUDNICE (PS)

5 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Farní charita Roudnice nad Labem pečuje o lidi, kteří jsou nemocní, postižení, či staří. Díky charitní 
pečovatelské službě mají možnost zůstat co nejdéle aktivní a částečně soběstační, ve svém domácím 
prostředí uprostřed svých blízkých.

charitní pečovatelská
služba Roudnice

Službu zajišťujeme denně od 
6:00 do 20:00 hod. Jezdíme 
za uživateli z Roudnice nad 
Labem a z 11 obcí spádové 
oblasti Podřipska.

Charitní pečovatelská služba Roudnice ׀ Riegrova 652, Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
GPS 50°25‘22.630“N, 14°15‘30.938“E ׀ tel.: +420 731 604 173 ׀ pssp@charitaroudnice.cz

Charitní pečovatelskou službu 
v  roce 2017 využívalo 33 osob. 
Celkem 22 žen a 11 mužů, z toho 
17 osob z Roudnice nad Labem 
a 16 osob z obcí spádové oblasti 
Podřipska.



Pomoc a podpora rodinám s dětmi

SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI (SAS)

6 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Farní charita pomáhá sociálně slabým rodinám s dětmi z Roudnice nad Labem a okolních obcí spádové 
oblasti obce s rozšířenou působností (ORP), které společnost vnímá jako problematické. Snažíme se rodiny 
povzbudit, aby začaly dělat něco nového, trochu jinak než dosud. Celá práce směřuje k tomu, aby nás rodina 
co nejdříve už nepotřebovala a vše potřebné zvládala bez naší pomoci a sama.

Služba je poskytována 
ambulantně a  terénně 
ve všední dny od 7:30 do 
16:00 hod.

Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi při FCH Rce ׀ Jungmannova 670, Roudnice nad Labem, 
okres Litoměřice GPS 50°25‘21.745“N, 14°15‘18.108“E ׀ tel.: +420 731 130 444 ׀ sas@charitaroudnice.cz

V roce 2017 službu využívalo 
celkem 31 rodin (87 osob) — 37 
osob starších 18 let a   50 osob 
do 18 let, z Roudnice nad Labem 
a spádových obcí ORP.



Pomoc a podpora matkám s dětmi

AZYLOVÝ DŮM PRO ŽENY A MATKY S DĚTMI V DOMOVĚ SV. JOSEFA (AD)

7 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Farní charita provozuje v Roudnici n. L. azylový dům určený pro ženy a matky s dětmi, které se náhle ocitnou 
v nepříznivé bytové situaci. Ubytované ženy můžou využívat pomoc a podporu psycholožky, která dochází 
do azylového domu. Zlepšit svůj vztah k dětem, či komunikaci s dětmi mohou díky nabídce videotreninku 
interakcí s prvky muzikoterapie. Díky přednáškám a besedám si můžou rozšiřovat své znalosti ve finanční 
gramotnosti a volný čas trávit v šicí dílně. V případě potřeby je k dispozici potravinová a materiální pomoc, 
oblečení, obuv z charitního šatníku.

azylový dům
pro matky s dětmi

v Domově sv. Josefa

Kapacita azylového domu je 
30 lůžek — 9 pokojů pro  
9 žen, matek a 21 dětí.

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v Domově sv. Josefa ׀ Riegrova 652, Roudnice nad Labem, 
okres Litoměřice GPS 50°25‘22.630“N, 14°15‘30.938“E ׀ tel.: +420 731 625 969 ׀ ad.sp@charitaroudnice.cz

V  roce 2017 využilo služeb 
azylového domu celkem 77 
osob — 27 žen a  50 dětí, 
z  toho z  Roudnice nad Labem 
18 osob — 6 žen a 12 dětí.



Pomoc a podpora dětem a mládeži

NÍZKOPRAHOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ (NZDM BOTA)

8 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Farní charita provozuje zařízení, kde děti a mládež, převážně ze znevýhodněného prostředí, z Roudnice 
nad Labem a okolí, mohou smysluplně trávit svůj volný čas.

nízkoprahové zařízení
pro děti a mládež BOTA

Otevřeno ve všední dny. Po 
až Čt od 12:00 do 20:00 hod. 
Otevírací doba je rozdělena 
podle věku uživatelů, mladší 
děti do 15 let 12:00 až 17:00 
hod. Mládež a mladí dospělí 
do 26 let 16.00 až 20.00 hod. 
Během prázdnin je otevřeno 
Po až Čt od 9:00 do 17:00 hod. 
pro všechny uživatele.

NZDM Bota ׀ Jungmannova 670, Roudnice nad Labem, okres Litoměřice  
GPS 50°25‘21.745“N, 14°15‘18.108“E ׀ tel.: +420 608 477 286 ׀ klub@charitaroudnice.cz

Zařízení navštěvovalo během 
roku 2017 celkem 105 osob, 
z toho 66 mladších do 15 let a 39 
starších od 15 let.



Přímá pomoc potřebným

9 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Charitní šatník

Farní charita Roudnice nad Labem pomáhá potřebným osobám, nebo rodinám, které se dostanou do složité 
ekonomické či životní situaci, bez ohledu na to, zda jsou, nebo nejsou uživateli sociálních služeb.

Přijímáme použité oblečení, obuv, hračky 
a  další věci do domácnosti, které vydáváme 
našim uživatelům, ale i dalším sociálně slabým 
rodinám, či lidem bez domova. 
V roce 2017 jsme zaznamenali 415 příjmů a 984 
výdejů.

Potravinová a další materiální pomoc

Potraviny a  další materiální pomoc pro 
potřebné získáváme z  Potravinové banky 
Ústeckého kraje, supermarketu TESCO 
v  Roudnici nad Labem a  z  darů firem 
a  jednotlivců. Každoročně se také účastníme 
Národní potravinové sbírky.
Jsme distributorem potravinové a  materiální 
pomoci z  projektu FEAD, které vydáváme 
maminkám v  azylovém domě, rodinám 
z terénu, seniorům a dalším osobám, které se 
dostanou do tíživé finanční situace a  přichází 
k nám na doporučení Úřadu práce, sociálního 
odboru. 
V  roce 2017 jsme poskytli potravinovou 
a materiální pomoc více než 500 osobám.



Přímá pomoc potřebným

10 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Individuální podpora rodin a jednotlivců byla zajištěna prostřednictvím:

Sbírky Postní almužna, jež proběhla v  postní době v  roudnické farnosti na podporu starších 
nemocných partnerů ve finanční a bytové tísni.  

Sbírky Rybí polévka, která proběhla  na Štědrý den na Karlově náměstí v Roudnici nad Labem. Bylo 
podpořeno 9 dětí (obědy ve školní jídelně, lyžařský výcvik, škola v přírodě, školní výlet do divadla 
a další). 

Dále byly podpořeny 2 rodiny s dětmi (nákup palivového dřeva, vybavení domácnosti). 

Krabice od bot — příznivci RC Havránek z Veltrus a příznivkyně ze Štětí se svými přáteli věnovali 
krabice s vánočními dárky pro azylový dům, NZDM Bota a z terénní služby SAS — celkem cca 120 
vánočních dárků pro děti.

Mikulášská nadílka pro pacienty oddělení Následné rehabilitační péče. Zde proběhla  
každoroční návštěva pacientů a předání balíčků. Celkem obdarováno 60 osob.

Mineral Bangle — aktivita pracovnic NZDM Bota

Z darů e-shopu Mineral Bangle jsou financovány náklady na jízdné a občerstvení na akcích 
uživatelů NZDM Bota (Matějská pouť v Praze, návštěva Barrandovských ateliérů TV NOVA,  účast 
na natáčení soutěžního dílu Tvoje tvář má známý hlas, JUMP park v Praze, výlet na Říp, návštěva 
ZOO Park Zelčín, výlet do Kyškovic a Lounek). Celkem podpořeno cca 35 uživatelů NZDM Bota.



Mozaika zajímavých událostí roku 2017

11 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Nejúspěšnější tříkrálová sbírka

17. tříkrálová sbírka proběhla v  Roudnici nad 
Labem, Budyni nad Ohří a  12 okolních obcích. Tři 
králové 1. ledna vyšli na horu Říp a  zúčastnili se 
mše svaté. Sbírka pokračovala koledou po městech 
a  obcích. Koledovalo se i  večer a  zapojily se i  děti 
z  azylového domu a  NZDM Bota. V  kasičkách se 
nashromáždilo rekordních 177 622 Kč. Z  výtěžku 
byl financován provoz charitního šatníku, aktivity 
tanečního souboru Somnakune čerhaja, výměna 
střešních oken v podkroví azylového domu a úprava 
elektroinstalace v tréninkovém bytě.  

Sociální majáles

Dne 18. května se na Karlově náměstí v Roudnici nad 
Labem uskutečnil celodenní zážitkový program 
pro veřejnost a žáky místních škol, který připravily 
společně s  Městem Roudnice n. L. a  Agenturou 
pro sociální začleňování neziskové organizace 
poskytující sociální služby Prevence na Podřipsku, 
mezi které patří i Farní charita Roudnice n. L. Cílem 
akce bylo představit zajímavou formou sociální 
služby občanům města a  získat zpětnou vazbu, 
jak jsou o  nabídce sociálních služeb informováni, 
případně jak jsou spokojeni s jejich úrovní.



Mozaika zajímavých událostí roku 2017

12 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Otevření 1. tréninkového bytu

V  prostorách Domova sv. Josefa v  Riegrově 652 
v  Roudnici n. L. byl vytvořen  „tréninkový“ byt 
(2+KK), jako součást „prostupného bydlení Farní 
charity Roudnice n. L.“ Byt byl slavnostně otevřen 
9. června 2017 za přítomnosti pracovníků farní 
charity a  čestných hostů ze Sociálního odboru 
Městského úřadu v  Roudnici nad Labem. Maminka 
z  azylového domu, která se zde nastěhovala, zde 
bude bydlet samostatně a  aktivně spolupracovat 
s terénním pracovníkem sociálně aktivizačních služeb 
pro rodiny s dětmi. Míra podpory se bude postupně 
snižovat, až úplně skončí a rodina se přestěhuje do 
nájemného bydlení.  

Zažít Roudnici jinak

Farní charita se již podruhé zúčastnila celorepublikové 
akce Zažít město jinak. Ve svém stánku tentokrát 
veřejnosti představila výrobky šicí dílny a pro 
mladší děti připravila tvořivou aktivitu — dílničku 
módních návrhářů.



Mozaika zajímavých událostí roku 2017

13 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Prosincové „dárkování“ pro charitu

V průběhu prosince jsme se stali příjemci obrovského 
množství dárků — plyšáků všech rozměrů a tvarů 
(věnovali hasiči ze Štětí), výtvarných a školních potřeb  
(studenti a pedagogové z Gymnázia Roudnice n. L.) 
a vánočních dárků v zabalených krabicích (RC Veltrusy 
a příznivkyně ze Štětí se svými přáteli). Všechny dárky 
jsme v předvánočním čase rozdali dětem v azylovém 
domě, z rodin v terénu a v NZDM Bota.  



ROZVAHA v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2017

14 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 1 2
A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.I. až A.IV. 1 4 047 3 984
A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A.I.1. až A.I.7. 2 17 17
A. I. 4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 6 17 17
A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet A.II.1. až A.II.10. 10 7 295 7 296
A. II. 1. Pozemky (013) 11 44 44
A. II. 3. Stavby (021) 13 5 805 5 805
A. II. 4. Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 14 321 322
A. II. 7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek (028) 17 1 125 1 125
A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem Součet A.III.1. až A.III.6. 21 333 328
A. III. 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 24 333 328
A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet A.IV.1. až A.IV.11. 28 -3 598 -3 657
A. IV. 4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 -17 -17
A. IV. 6. Oprávky ke stavbám (081) 34 -2 181 -2 225
A. IV. 7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem (082) 35 -275 -290
A. IV. 10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 -1 125 -1 125

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.I. až B.IV. 40 5 137 4 215
B. I. Zásoby celkem Součet B.I.1. až B.I.9. 41 0 121
B.I.7. Zboží na skladě a v prodejnách (132) 48 0 121
B. II. Pohledávky celkem Součet B.II.1. až B.II.19. 51 682 584
B. II. 4. Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 502 444
B. II. 5. Ostatní pohledávky (315) 56 102 94
B. II. 17. Jiné pohledávky (378) 68 78 46
B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.III.1. až B.III.7. 71 4 436 3 466
B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 19 41
B. III. 3. Peněžní prostředky na účtech (222) 74 4 417 3 425
B. IV. Jiná aktiva celkem Součet B.IV.1. až B.IV.2. 80 19 44
B. IV. 1. Náklady příštích období (381) 81 19 44

Aktiva celkem Součet A. až B. 83 9 184 8 199

AKTIVA ( v celých tisících Kč )

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.



ROZVAHA v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2017

15 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Označení PASIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b c 3 4
A. Vlastní zdroje celkem Součet A.I. až A.II. 84 5 893 5 933
A. I. Jmění celkem Součet A.I.1. až A.I.3. 85 5 820 5 942
A. I. 1. Vlastní jmění (901) 86 5 551 5 551
A. I. 2. Fondy (911) 87 269 391
A. II. Výsledek hospodaření celkem Součet A.II.1 až A.II.3. 89 73 -9
A. II. 1. Účet výsledku hospodaření (963) 90 x 0
A. II. 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 91 -37 x
A. II. 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 92 110 -9

B. Cizí zdroje celkem Součet B.I. až B.IV. 94 3 291 2 266
B. III. Krátkodobé závazky celkem Součet B.III.1. až B.III.23. 104 1 295 1 348
B. III. 1. Dodavatelé (321) 105 24 1
B. III. 3. Přijaté zálohy (324) 107 2 8
B. III. 4 Ostatní závazky (325) 108 0 1
B. III. 5. Zaměstnanci (331) 109 387 523
B. III. 7. Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. 

pojištění
(336) 111 214 285

B. III. 9. Ostatní přímé daně (342) 113 38 62

B. III. 17. Jiné závazky (379) 121 104 4
B. III. 22. Dohadné účty pasivní (389) 126 526 464
B. IV. Jiná pasiva celkem Součet B.IV.1. až B.IV.2. 128 1 996 918
B. IV. 2. Výnosy příštích období (384) 130 1 996 918

Pasiva celkem Součet A. až B. 131 9 184 8 199

 PASIVA

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.

( v celých tisících Kč )



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2017

16 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Označení NÁKLADY
Číslo 
řádku

Činnosti Celkem

Hlavní Hospodářská

1 2 3

A. Náklady 1 10 449 0 10 449
A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby Součet A.I.1. až A.I.6. 2 1 483 0 1 483
A. I. 1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních 

neskladovaných dodávek
3 943 0 943

A. I. 3. Opravy a udržování 5 195 0 195
A. I. 4. Náklady na cestovné 6 38 0 38
A. I. 5. Náklady na reprezentaci 7 1 0 1
A. I. 6. Ostatní služby 8 306 0 306
A. III. Osobní náklady Součet A.III.10. až A.III.14. 13 8 847 0 8 847
A. III. 10. Mzdové náklady 14 6 676 0 6 676
A. III. 11. Zákonné sociální pojištění 15 2 147 0 2 147
A. III. 13. Zákonné sociální náklady 17 24 0 24
A. V. Ostatní náklady Součet A.V.16. až A.V.22. 21 53 0 53
A. V. 17. Odpis nedobytné pohledávky 23 13 0 13
A. V. 20. Dary 26 23 0 23
A. V. 22. Jiné ostatní náklady 28 17 0 17
A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
29 60 0 60

A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku 30 60 0 60
A. VII. Poskytnuté příspěvky Hodnota A.VII.28. 35 6 0 6
A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky 

zúčtované mezi organizačními složkami
36 6 0 6

Náklady celkem Součet A.I. až A.VIII. 39 10 449 0 10 449

NÁKLADY ( v celých tisících Kč )

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.



VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY v plném rozsahu ke dni 31. 12. 2017

17 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Označení VÝNOSY Číslo 
řádku

Činnosti Celkem

Hlavní Hospodářská

1 2 3

B. Výnosy 40 10 449 0 10 449
B. I. Provozní dotace Hodnota B.I.1. 41 9 180 0 9 180
B. I. 1. Provozní dotace 42 9 180 0 9 180
B. II. Přijaté příspěvky Součet B.II.2. až B.II.4. 43 303 0 303
B. II. 3. Přijaté příspěvky (dary) 45 303 0 303
B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 47 807 0 807

B. III. 2. Tržby z prodeje služeb 49 807 0 807
B. IV. Ostatní výnosy Součet B.IV.5. až B.IV.10. 48 159 0 159
B. IV. 7. Výnosové úroky 51 16 0 16
B. IV. 10. Jiné ostatní výnosy 54 143 0 143

Výnosy celkem Součet B.I. až B.V. 61 10 449 0 10 449
C. Výsledek hospodaření před zdaněním ř. 61 - (ř. 39 - ř.37) 62 0 0 0

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 62 - ř. 37 63 0 0 0

VÝNOSY ( v celých tisících Kč )

Poznámka: Chybějící řádky s nulovou hodnotou jsou vypuštěny.



ZPRÁVA AUDITORA k 31. 12. 2017

18 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017



ZPRÁVA AUDITORA k 31. 12. 2017

19 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017



DĚKUJEME DÁRCŮM, PARTNERŮM, PŘÍZNIVCŮM

20 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2017

Díky vám všem můžeme naplňovat základní poslání charity — pomáhat potřebným.

Ústecký kraj 
Ministerstvo práce a sociálních věcí 
Město Roudnice nad Labem 
Úřad práce Litoměřice 
Evropský sociální fond (ESF)

Arakis@Belleville, s.r.o., Arcidiecézní charita Praha, Arcibiskupství pražské, Charita Česká republika, 
E-shop www.mineralbangle.cz, Kiwanis Roudnice n. L., Mondi Štětí , Mountfiled, Česká republika, 
Nadace Terezy Maxové dětem, Ovocnářství Petrásek Poblová, Obec Dobříň, Obec Libotenice, Obec 
Mnetěš, Pekařství u Poláků, Pekařství Kraupner, Potravinová banka Ústeckého kraje, RC Havránek 
Veltrusy, Roudnický městský rozhlas, Roudnická městská televize – MIS, Římskokatolická farnost 
Roudnice nad Labem, Skautský oddíl střediska Říp Roudnice nad Labem.

JUDr. Bajer Jan, Beránková J., P. Brousil Martin, Drahoňovská Eva, Douša Jiří, Bohuš Eliáš, Hajný Jaromír,  
Luděk a Madla Jirmanovi, Ing. Kirschnerová Jitka, manželé Korpalovi, paní Kraupnerová,  Jiří a Eva 
Krejčovi, Krejčová Marie, Křečková Markéta, Kubelková Marie, Bc. Marčaníková Jana, Ing. Lysáček 
Stanislav,   Dr. Petrák Tomáš, Pětníkovi: Jiří, Michaela, Tereza,  Polák Evžen, paní Poláková,  Preissová 
Renáta, Sedláčková Ludmila st., Sedláček Petr st., Spurná Marie, Špačková Jaroslava, Špačková Pavla, P. 
Šťastný Ludvík, Šustrová Jiřina, Vitochová Kateřina, manželé Tesař Jaroslav a Adéla, Trávníková Markéta.



© Farní charita Roudnice nad Labem 2017

Farní charita Roudnice nad Labem 2017
církevní právnická osoba

Riegrova ul. 652, 413 01 Roudnice nad Labem

IČ: 62769111 ׀ DIČ: CZ 62769111 ׀ Číslo účtu: 1002130399/0800   

Telefon: 416 838 313 ׀ E-mail: charita@charitaroudnice.cz ׀ ID datové schránky: 3g6wp8n

www.charitaroudnice.cz


